crebrius: interrogatus a suis et quod vidisset. **Et** ait. Sile quidem de reuena f. h. dicit. Vidi ei me quod p. vniuersi obiter rena ad capiendum extendere: nullum aut adiutor me nisi hinc puer aredus. Et merito enim dominus rethica ostende voluit: quod cotidie ipsos ad divinum officium capiebat.

Uent autem ad eum homo **C**esarie barbatus plura et ferens psaltratusque ad pedes eius ait. Ego sum dominus qui in mare periculo positus tuo adiutorio sum saluatus. At ille obiurgans hominem ait de eo laudacois huius proficit gloriam ait. De qua tunc te deus ab hac necessitate eripuit: nam virtus mea nulli iuvare potest. **Et** ait. Supermo tunc cum nauis ascendens italia petere. multitudo paganorum mecum congregata: mihi quod ego solus eram paucus. Dixit autem tempore. cepi invocare nomen domini: atque me ut intercessio tua eripet flagitare. Paganum vero invocabant deos suos: et ille iouem istum maturum proclamabat. alii numerum alii venis auxilium flagitabat. Cumque iam in discrimine mortis essem: ait ad eos. Viri nolite hos invocare. Non enim sunt dii nisi deones. Nam si vult deus puniti interitum. invocare seminecium. et ipse obtineat cum domini misericordia vos saluati. Cumque una voce clamaret. deus necium eripe nos: partim mare mitigatum est. ceciditque ventus: et reducta sole. in quo voluntas nostra

fuit navis accessit. Ego autem volui ut non prius comam caput mei tondere vel barbe: quam tuus obtutibus pntarer. Tunc iussu episcopi tonsuratus est homo. ac avinum rediit unde se esse Messius est. In numeratione sunt quae de hoc sermo a predicto abbate regni. sed per obitum ipsius finire libellum volo.

Quod igitur prosequitur **Q**uod tempore migratoris sue regni: retulit fratribus dicens. Vidi palam apostolum cum iohanne baptista. invitantes me ad requiem spiritum sanctum: atque exhibentes mihi coronam celestium: margaritam ornata dicitur. Talibus profueris in regno dei. Haec quibusdam fidelibus refertur: post paucos dies modica febre impulsus spiritum promisit ad dominum: sepultusque est in basilica sancti maximi antistitis: cuius tunc tumultus plebis dominus virtutibus illustrat. Nam ibi inter ceteros cathene franguntur: obsessi liberantur: caecorum oculi: et ceterae valitudines curantur. Ita de piume ipse dicit: Si quis enim ibi falsum iuramentum proficit ausus fuerit. illico divina ultione conueniet: quod si hoc vel loqui audeat: si ista torquente reu se esse agnouit.

Explicit sancti Nicerii treuorum episcopi

Inapit sancti Vedasti episcopi vita. Attrebatensis civitatis antistitis.